
        

        
        
            

            


            

    
        [image: logo zoo]
    

    
        [image: německy]
        [image: anglicky]
    

    
        [image: facebook]
        [image: twitter]
       
        [image: youtube]
        [image: tripadvisor]
        [image: email]
    


                
                    
                        	
                                Aktuality

                                	
                                        
                                        Archiv všech článků
                                        
                                    
	
                                        
                                        Videa ze zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kalendář akcí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Výroční zprávy 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zpravodaj Ursus 
                                        
                                    


                            
	
                                Základní informace

                                	
                                        
                                        O zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Otevírací doba
                                        
                                    
	
                                        
                                        Vstupné
                                        
                                    
	
                                        
                                        Návštěvní řád
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plán zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kudy do zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kontakty
                                        
                                    
	
                                        
                                        Expozice Rajské ostrovy
                                        
                                    
	
                                        
                                        GDPR
                                        
                                    
	
                                        
                                        Jsme členy těchto organizací
                                        
                                    
	
                                        
                                        Psi do zoo nesmějí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Komentované krmení 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Občerstvení U dvou opiček
                                        
                                    
	
                                        
                                        Enrichment
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň EAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň WAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Dobrovolnická činnost
                                        
                                    
	
                                        
                                        Noc snů 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Webkamery
                                        
                                    
	
                                        
                                        Rozpočet
                                        
                                    
	
                                        
                                        Prohlášení o přístupnosti
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ochrana přírody a osvěta
                                        
                                    


                            
	
                                Naše zvířata

                                	
                                        
                                        Obojživelníci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plazi
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ptáci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Savci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Akvária
                                        
                                    
	
                                        
                                        Bezobratlí
                                        
                                    


                            
	
                                Adopce

                                	
                                        
                                        O adopcích 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Seznam zvířat
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci adoptovat zvíře
                                        
                                    


                            
	
                                ZooŠkola

                                	
                                        
                                        O ZooŠkole 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Programy
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ceny programů
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci objednat program
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zájmové kroužky 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Další akce a nabídky
                                        
                                    
	
                                        
                                        Týden Země
                                        
                                    


                            


                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                Programy ZooŠkoly

                                
                                
                                
                                Nabídka výukově-zážitkových programů 

Vyberte si program přesně pro sebe! Jste škola, školička, středoškoláci, gymnázium či ústav sociální péče? Máme programy pro každého ... 

Od roku 2017 lze realizovat programy vedené lektorem ZooŠkoly pouze v pracovní dny. Skupinám se zájmem o nabídku ZooŠkoly, které se chystají Zoo Děčín navštívit o víkendech nebo státních svátcích, nabízíme po dohodě samoobslužné pracovní listy ZooŠkoly. Informace na zooskola@zoodecin.cz



Zoo Děčín – Pastýřská stěna
Pro školní skupiny je cena za výukově zážitkový program realizovaný v areálu zoo na Pastýřské stěně nebo v učebně ZooŠkoly na Pastýřské stěně pro jedno dítě 100 Kč. V této ceně je vstup do areálu zoo na Pastýřské stěně, zvolený program a neomezený pobyt v areálu zoo na Pastýřské stěně v tentýž den v otevírací době. Na 15 dětí 1 učitel/ka + 1 asistent/ka zdarma, ostatní dle aktuálního ceníku vstupného.


Důležité

	Skupinám, které využívají programů ZooŠkoly, nemůže být započítána skupinová sleva. 
	Se vstupenkou z výukového programu lze v ten samý den navštívit zdarma také Expozici Rajské ostrovy
	Pro mimoškolní skupiny platí jiný ceník. Podmínky se dozvíte na: zooskola@zoodecin.cz


 

Doporučujeme pro mateřské školy

Doporučujeme pro základní a střední školy

Doporučujeme pro zdravotně znevýhodněné

 

Dále můžete využít: 

Prohlídka s průvodcem: prohlídka zoo s průvodcovským komentářem, dozvíte se informace o vybraných chovaných zvířatech, délka variabilní cca 1,5 – 2 hodiny, dle dohody

Prohlídka Rajských ostrovů s průvodcovským komentářem – bližší seznámení s některými obyvateli expozice, délka v rozmezí 45 – 60 minut, nebo dle dohody (cena pro školy 80Kč/žák, pro další zájemce – kontaktujte zooskola@zoodecin.cz)

 

 

                                Autor:  Alena Houšková  | Aktualizováno: 06.05.2021 

                            

                            
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                
                                

                            

                            Nahoru
                        

                        

                    

                

                
                    [bookmark: kalTop]
                        
                            
                        


                    

                   
                        [image: otevírací doba]
                    

                    
                        [image: vstupné]
                    

                    
                        [image: cesta do zoo]
                    

                    
                        [image: dětská zoo] 
                    

                    
                        [image: mapa zoo]
                    

                    
                        [image: sluzby]
                    

                    
                        [image: archiv článků]
                    

                    
                     
                    
                    
                        [image: kamera]
                    
   
					
					 
                        [image: kamera]
                    
   

                    
                        [image: e-shop]
                    

					
					
                    
                    

					
                    
                    

				
				
                    
                        Kalendář akcí

                        duben>
 	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
   
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 

	

                    

                    

                    


                

                

            

  
            
                    
                        [image: Text zřizovatel]

                    

                    
                        [image: Znak města Děčín]

                    

                    
                        [image: Text partneři]

                    

                    
                        [image: Logo společnosti INO]

                    

                    
                        [image: Logo Grešík Valdemar]

                    

                    
                        [image: Logo Agrokomplexu]

                    

                    
                        [image: asan.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: ovoce-zelenina-mar-mat.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Liftea]

                    

                    
                        [image: Logo Děčínského deníku]

                    

                    
                        [image: Logo e-děčínsko]

                    

                    
                        [image: Logo Děčín.cz]

                    

                    
                        [image: Logo Kudy z nudy]

                    

                    
                        [image: Logo Domova dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: zuš_nové.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Útulku Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo vzdělávacího centra Svopap]

                    

                    
                        [image: Logo Vstupenky Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Artmaterial.cz]

                    

                    
                        [image: Text Jsme členem]

                    

                    
                        [image: Logo evropské asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo světové asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Unie českých a slovenských zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Fauna-flora]

                    

                    
                        [image: Logo IZE]

                    

                    
                        [image: Logo ISIS]

                    

                    
                        [image: Logo evropského záchovného programu]

                    

                    
                        [image: Logo destinačního fondu]

                    

                    
                        [image: Informace o Českém Švýcarsku]

                    

                    
                        [image: Text Sponzoři noci snů]

                    

                    
                        [image: úk.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: cukrárna expres.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo MAR-MAT ovoce a zelenina]

                    

                    
                        [image: lengau.jpg]

                    

                    
                        [image: bamburger.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Domu dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Dům Tisku]

                    

                    
                        [image: pekárna jindra.jpg]

                    

                    
                        [image: zš tyrše děčín.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo skautů]

                    

                    
                        [image: šluknov.jpg]

                    

                    
                        [image: strážci přírody.jpg]

                    

                    
                        [image: idnis iter.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo ZŠ Slovanka]

                    

                    
                        [image: sokol maxičky.jpg]

                    

                    
                        [image: spartan děčín.jpg]

                    

            


            
                
                    
                            Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, příspěvková organizace

                            Žižkova 1286/15
405 02 Děčín IV
Česká republika

IČ: 00078921

Tel./fax: + 420 412 531 164
E-mail: info(@) zoodecin.cz

Prohlášení o přístupnosti


www.zoodecin.cz

Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. 
Používáním webu vyjadřujete souhlas

                         [image: Certifikát EAZA]
                          [image: zf-spolehliva-firma-2021_250.png]


  ×
  [image: ]
  







    
        
            Používáme soubory cookies
        

        
            Pokračovat bez přijetí
        

    

    
        
            Kliknutím na tlačítko "Přimout všechna cookies" si naše platforma bude moci vyměňovat informace s vaším prohlížečem prostřednictvím souborů cookie.
            Tyto informace nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a analyzovat vaše preference.
            Pokud se chcete blíže seznámit s nastavením jednotlivých typů souborů cookie, klikněte na "Nastavení souborů cookie".
        

        
            Kliknutím na tlačítko "Pokračovat bez přijetí" se rozhonete pokračovat v návštěvě bez souborů cookies.
        

    

    
        
            Vyberte cookies
        

        
            
                
                    
                         Technické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Funkční cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Analytické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Reklamní cookies
                    
                

            

        

    

    
        
            Souhlasit s vybranými
            Přijmout všechna cookies
            Nastavení souborů cookie
        

    







                    

            


            
                Kontaktní formulář

                
                    
                    	Typ dotazu:	
                                Informace o adopcích
Informace o zoo
Informace o zážitkových programech
Informace pro média


                            
	Email:	
	
                                
                            
	

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za TĚCHTO PODMÍNEK	


	

    
        Vyberte fialovou barvu

    

    
        
        
    

    
        
            
            Žlutá
            Žlutá
        

    

    
        
            
            Oranžová
            Oranžová
        

    

    
        
            
            Šedivá
            Šedivá
        

    

    
        
            
            Růžová
            Růžová
        

    

    
        
            
            Fialová
            Fialová
        

    

    
        
            
            Červená
            Červená
        

    



                            
	
                            	
                                
                                
                            


                

            

            

            
                [image: vlajka EU]
                [image: logo Ziel3]
                [image: logo EL]
                [image: logo zoo dresden]
                [image: logo zoo dresden freunde]
                [image: logo ministerstvo životního prostředí]
            

        

    





    Programy ZooŠkoly

    


    
    Nabídka výukově-zážitkových programů 

Vyberte si program přesně pro sebe! Jste škola, školička, středoškoláci, gymnázium či ústav sociální péče? Máme programy pro každého ... 

Od roku 2017 lze realizovat programy vedené lektorem ZooŠkoly pouze v pracovní dny. Skupinám se zájmem o nabídku ZooŠkoly, které se chystají Zoo Děčín navštívit o víkendech nebo státních svátcích, nabízíme po dohodě samoobslužné pracovní listy ZooŠkoly. Informace na zooskola@zoodecin.cz



Zoo Děčín – Pastýřská stěna
Pro školní skupiny je cena za výukově zážitkový program realizovaný v areálu zoo na Pastýřské stěně nebo v učebně ZooŠkoly na Pastýřské stěně pro jedno dítě 100 Kč. V této ceně je vstup do areálu zoo na Pastýřské stěně, zvolený program a neomezený pobyt v areálu zoo na Pastýřské stěně v tentýž den v otevírací době. Na 15 dětí 1 učitel/ka + 1 asistent/ka zdarma, ostatní dle aktuálního ceníku vstupného.


Důležité

	Skupinám, které využívají programů ZooŠkoly, nemůže být započítána skupinová sleva. 
	Se vstupenkou z výukového programu lze v ten samý den navštívit zdarma také Expozici Rajské ostrovy
	Pro mimoškolní skupiny platí jiný ceník. Podmínky se dozvíte na: zooskola@zoodecin.cz


 

Doporučujeme pro mateřské školy

Doporučujeme pro základní a střední školy

Doporučujeme pro zdravotně znevýhodněné

 

Dále můžete využít: 

Prohlídka s průvodcem: prohlídka zoo s průvodcovským komentářem, dozvíte se informace o vybraných chovaných zvířatech, délka variabilní cca 1,5 – 2 hodiny, dle dohody

Prohlídka Rajských ostrovů s průvodcovským komentářem – bližší seznámení s některými obyvateli expozice, délka v rozmezí 45 – 60 minut, nebo dle dohody (cena pro školy 80Kč/žák, pro další zájemce – kontaktujte zooskola@zoodecin.cz)

 

 



        









